カタログNo.CST-22A
LUMINA AUTOMATIC SPRAY GUN
ルミナ
自動自動
使用例 -Applications-
ルミナ 自動スプレーガン
Coating
塗料塗 装

※組み合わせによっては、一部ご提供できないものがあります。※ロングノズルの長さに関してご要望がございましたらお問い合せください。
上記噴霧データは、霧化エア圧力0.1MPaで水を噴霧した時の参考数値になります。水以外の液体を使用した場合、数値は異なります。
品番表示方法
  6：ST-6-C8型本体
10：ST-10型本体
ST- 6 -C8 R - 1.1 X- 100 L- 45 -
無記入：平吹
　 R　：丸吹
0.4：φ0.4（0度のみ）
0.7：φ0.7
1.1：φ1.1 ※㎜表記
※P16参照
100,150,
200,300など
90：90度
45：45度
0：0度（直進）
無記入：標準
MHS：マイクロメーター
G2 ：G２液量調節器
＜ 90度 丸吹パタン ＞
＜ 45度 丸吹パタン ＞